

Vognmand Morten Dahl ApS

Dalagervej 10, Nederby, Nederby

CVR-nr. 41 16 14 69

Årsrapport

6. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Morten Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. februar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Morten Dahl ApS Dalagervej 10 Nederby Nederby
	CVR-nr.: 41 16 14 69 Stiftet: 6. februar 2020 Hjemsted: Fur Regnskabsår: 6. februar - 31. december
Direktion	Morten Dahl, Dalagervej 10, Nederby, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive vognmandsforretning, og aktiviteter relateret hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.547.762 Det ordinære resultat efter skat udgør 628.840. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en tilfredsstillende aktivitet og et fornuftigt resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/2 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	3.547.762
1 Personaleomkostninger	-2.154.846
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-424.888
Driftsresultat	968.028
3 Øvrige finansielle omkostninger	-180.061
Resultat før skat	787.967
4 Skat af årets resultat	-159.127
Ordinært resultat efter skat	628.840
Årets resultat	628.840
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	628.840
Disponeret i alt	628.840

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
5 Goodwill	92.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>92.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.095.336
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.095.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.187.336</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	44.352
Varebeholdninger i alt	<u>44.352</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.894
Periodeafgrænsningsposter	260.000
Tilgodehavender i alt	<u>956.894</u>
Likvide beholdninger	<u>618.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.620.085</u>
Aktiver i alt	<u>5.807.421</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	230.000
Overført resultat	<u>628.840</u>
Egenkapital i alt	<u>898.840</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>74.075</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.075</u>
Gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	<u>2.745.478</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.745.478</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	898.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.675
Selskabsskat	85.052
Anden gæld	<u>850.526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.089.028</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.834.506</u>
Passiver i alt	<u>5.807.421</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. februar 2020	40.000	230.000	0	270.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>628.840</u>	<u>628.840</u>
	<u>40.000</u>	<u>230.000</u>	<u>628.840</u>	<u>898.840</u>

Noter

	6/2 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.934.591
Pensioner	186.995
Andre omkostninger til social sikring	33.260
	<u>2.154.846</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivning på goodwill	8.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.822
Mindre nyanskaffelser	29.066
	<u>424.888</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	180.061
	<u>180.061</u>
4. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	85.052
Årets regulering af udskudt skat	74.075
	<u>159.127</u>
5. Goodwill	
Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 31. december 2020	<u>100.000</u>
Årets afskrivninger	-8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-8.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>92.000</u>

Noter

	31/12 2020
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	4.483.158
Kostpris 31. december 2020	4.483.158
Årets afskrivninger	-387.822
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-387.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.095.336
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.941.222

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.941 t.kr., af driftsmidlerne på t.kr. 4.095, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 3.644 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået 4 lejeaftaler vedrørende driftsmidler, hvor lejeperioden udgør 7 mdr. til 24 mdr. For regnskabsåret 2021 udgør forpligtelsen t.kr. 1.121 og for 2022 udgør forpligtelsen t.kr. 642. I forpligtelserne indgår de aftalte frikøbsforpligtelser.